Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017
Insolventienummer: F.18/16/84
Toezichtzaaknummer: NL:TZ:0000010164:F002
Datum uitspraak: 18-04-2016
Curator: mr. J.M. Pol
R-C: mr. L.T. de Jonge
Algemeen

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Hei-Tech B.V., gevestigd te (7825 AW) Emmen, aan de
Phileas

Foggstraat 145, ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel
onder nummer 01166498.

Activiteiten onderneming

Hei-Tech is een bedrijf dat warmtewisselaars produceert. Deze warmtewisselaars
kunnen worden toegepast waar gedoucht wordt of warmwater naar het riool wordt
afgevoerd. De warmtewisselaars werden onder de naam “Recoh” in de markt gezet.
Door middel van deze producten kan een grote besparing worden gerealiseerd op het
energieverbruik. De warmtewisselaars werden in de bedrijfslocatie te Emmen
geassembleerd, gereed gemaakt voor transport en geleverd aan diverse klanten aan
binnen- en buitenland.

Omzetgegevens

2015 : € 1.351.252,00.
2014 : € 1.337.652,00.

Personeel gemiddeld aantal
6.

Saldo einde verslagperiode
€ 41.846,95

Verslagperiode
1 december 2016 tot en met 28 februari 2017.

Bestede uren in verslagperiode

Zie bijgevoegde urenspecificatie.

Pagina 1 van 10



1.1

1.2

13

14

1.5

1.6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

Bestede uren totaal

Zie bijgevoegde urenspecificatie.

Toelichting

Geen.

Inventarisatie

Directie en organisatie

Besloten vennootschap, enig aandeelhouder en bestuurder Heidemans Holding B.V.
Van Heidemans Holding B.V. was de vennootschap Fordentia Management B.V.
bestuurder, op haar beurt bestuurd door de heer H.T. Miiller.

Winst en verlies

Verlies in 2015: € 179.135,00.
Verlies in 2014: € 239.363,00.

Balanstotaal

2015: € 153.064,00.
2014: € 409.414,00.

Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures bekend.

Verzekeringen

Failliet beschikt over de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen. Deze zijn, voor zover
nodig, beéindigd.

Huur

Het bedrijfspand aan de Phileas Foggstraat 145 te Emmen wordt gehuurd van
Heidemans Holding B.V. Deze huurovereenkomst is wederzijds goedvinden beéindigd
en zal 15 juni 2016 eindigen.

Pagina 2 van 10



1.7

21

2.2

2.3

24

341

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

Oorzaak faillissement

Daags na het faillissement heeft de curator overleg gevoerd met de bestuurder en de
administratie voor zover noodzakelijk onder zich genomen en bestudeerd. Volgens
opgave van de bestuurder is het bedrijf reeds in 1988 ontstaan en zijn de producten
ontwikkeld. Sinds 2013 zijn er 3 aandeelhouders in Heidemans Holding die op haar
beurt enig aandeelhouder van Hei-Tech is. Naast de activiteiten van Hei-Tech zijn ook
activiteiten in het buitenland ontwikkeld, welke investering niet rendabel is geworden.
Een vordering van Hei-Tech op die buitenlandse entiteit heeft men op enig moment
moeten afschrijven. Daarnaast is een product ontwikkeld waarmee grote problemen zijn
ontstaan en veel schades bij klanten zijn ontstaan.

Dat heeft geleid tot procedures tegen afnemers met welke vervolgens regelingen
werden

getroffen om de schade te vergoeden. Deze regelingen drukten dermate op de
maandelijkse liquiditeit waardoor gaten ontstonden en andere kosten niet of niet tijdig
konden worden betaald. Uiteindelijk bleek het oude zeer dermate hardnekkig dat de
bedrijfsvoering er permanent onder leed. Dit ondanks een operationeel positief
resultaat.

Nu niet meer voldaan kon worden aan acute financiéle verplichtingen, zoals salarissen,
heeft het management besloten tot het verzoek van surséance van betaling. Deze is
korte

tijd daarna omgezet in faillissement.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
7.

Aantal in jaar voor faillissement
7.

Datum ontslagaanzegging
20 april 2016.

Werkzaamheden
Inventarisatie, bijeenkomst UWV, correspondentie, telefonisch overleg, afgerond.

Activa

Onroerende zaken: Beschrijving

Failliet heeft geen onroerende zaken op naam.

Pagina 3 van 10



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

33 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

35 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Hei-Tech was eigenaar van kantoorinventaris, werkplaatsinventaris, heftruck, auto en
voorraden. De bedrijfsmiddelen zijn tezamen met immateriéle activa verkocht aan Q-
Blue B.V. Voor nadere informatie wordt verwezen naar het kopje '‘Doorstart/voortzetten

onderneming".

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst
€ 20.000,00.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Ten aanzien van verpande zaken is met de bank een afspraak gemaakt over vergoeding
conform de separatistenregeling.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus
Er geldt een bodemvoorrecht van de fiscus nu er sprake is van fiscale vorderingen.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Inventarisatie, correspondentie, bespreking, telefonisch overleg, onderhandelingen,
doorstart, afgerond.

3.1 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Bij failliet lagen voorraden. Dit betrof zowel voorraden gereed product, half fabricaat als
ongebruikte voorraad. Verschillende leveranciers hebben een eigendomsvoorbehoud
geclaimd. De voorraad die eigendom is van failliet, is verkocht in het kader van de
doorstart. Voor nadere informatie wordt verwezen naar het kopje 'Doorstart/voortzetten
onderneming".

Pagina 4 van 10



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst
€ 20.000,00.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Waar sprake is van verpande voorraad, is met de bank afgesproken dat de boedel een
vergoeding ontvangt van 10% over de netto opbrengst.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Inventarisatie, correspondentie, bespreking, telefonisch overleg, onderhandelingen,
doorstart, afgerond.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Failliet was eigenaar van een aantal octrooien. Daarvan bleken de meeste inmiddels
verlopen doordat de kosten voor inschrijving niet werden voldaan. Er was één lopende
aanvraag en één actief octrooi. Verder was er sprake van immateriéle activa, zoals
technische know how, klantenbestand, orderpotentieel, goodwill. Deze zijn ook in het
kader van de doorstart verkocht.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst
€ 40.000,00.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Inventarisatie, correspondentie, bespreking, telefonisch overleg, onderhandelingen,
doorstart, afgerond.

4 Debiteuren

41 Omvang debiteuren

Volgens de aanvraag surséance zou Hei-Tech een debiteurensaldo hebben van

€ 115.748,04. Na inventarisatie is gebleken dat van deze lijst het overgrote deel

(ca. € 100.000,00) vorderingen zijn die ofwel in het kader van de buitenlandse
investering geen waarde hebben, ofwel vorderingen zijn op partijen die ook leverancier
van Hei-Tech zijn en een verrekenbare tegenvordering hebben die per saldo hoger is
dan de vordering van Hei-Tech op die leveranciers. De curator zal in de komende
verslagperiode de debiteurenportefeuille nader onderzoeken en overleggen met de
bank over de inning daarvan.

4.2 Opbrengst
Nog niet bekend.

Pagina 5 van 10



4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

Werkzaamheden

Inventarisatie, administratief onderzoek.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

De huisbankier van failliet heeft een bedrag van € 334.212,15 te vorderen. Naast de bank
werd Hei-Tech ook gefinancierd door de Noordelijke Ontwikkelingsmaatschappij en
door het ir. G.J. Smid Fonds, elk voor een bedrag van € 140.000,00.

Leasecontracten

Failliet had een leasecontract afgesloten met betrekking tot een copier bij Ricoh. Deze
is door de leverancier beéindigd, de copier is opgehaald.

Beschrijving zekerheden

Ten behoeve van de bank zijn diverse zekerheden verstrekt. Er is een hypotheek
verstrekt op het bedrijfspand en er zijn pandrechten gevestigd op roerende zaken,
vorderingen en octrooirechten.

Separatistenpositie

De bank heeft geen gebruik gemaakt van haar separatistenpositie, maar heeft in overleg
met de curator afspraken gemaakt over verkoop van de verpande zaken.

Boedelbijdragen

Voor zover door de boedel verpande zaken worden verkocht, is aanspraak gemaakt op
een boedelvergoeding conform de separatistenregeling.

Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich verschillende leveranciers gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud. Voor zover deze konden worden gehonoreerd, zijn goederen
teruggegeven aan leveranciers. Daarover zijn afspraken gemaakt met de overnemende
partij die de feitelijke afwikkeling voor haar rekening neemt.

Pagina 6 van 10



5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

Retentierechten

Van retentierecht is niet gebleken.

Reclamerechten

Van reclamerechten is niet gebleken.

Werkzaamheden

Inventarisatie, administratief onderzoek, besprekingen, correspondentie, telefonisch
overleg.

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Voortzetten: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Doorstart: Beschrijving

Viak na het faillissement heeft zich een overnamepartij aangediend die geinteresseerd
was in koop van alle activa. Deze koper wenste op zeer korte termijn zaken te doen
aangezien continuiteit van de levering en behoud van klanten voor haar essentieel was.
De overnamepartij heeft een bod gedaan van € 20.000,00 op inventaris en voorraden en
€ 40.000,00 op de immateriéle activa. Het bod op de roerende activa lag ruim boven de
getaxeerde liquidatiewaarde van € 13.600,00. Het bod op de immateriéle activa lag
dusdanig hoog dat de curator geen beter bod van een derde verwachtte. Er hebben zich
overigens naast deze partij ook geen andere gegadigden voor overname gemeld. Na
verkregen toestemming van de bank en machtiging van de rechter-commissaris is
derhalve een overeenkomst aangegaan over de overdracht van het bedrijf aan Q-Blue
B.V. De koopsom is ontvangen op de boedelrekening.

Doorstart: Verantwoording

Verwezen wordt naar bovenstaande tekst.

Doorstart: Opbrengst
€ 60.000,00.

Pagina 7 van 10



6.7

6.8

741

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

1.7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

Doorstart: Boedelbijdrage

De hoogte van de boedelbijdrage zal nog worden berekend, een deel van de koopsom
komt de bank toe.

Doorstart: Werkzaamheden

Doorstartwerkzaamheden, inventarisatie, correspondentie, besprekingen,
kooponderhandelingen, opstellen koopovereenkomst, afwikkeling leveranciers,
afgerond.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht lijkt voldaan. De boekhouding is beschikbaar gesteld aan de
curator. De curator heeft tevens toegang tot de digitale systemen.

Depot jaarrekeningen

Aan de deponeringsplicht is voldaan.

Goedk. Verkl. Accountant
Niet van toepassing in verband met het regime kleine ondernemingen.

Stortingsverpl. Aandelen
Gelet op de ouderdom van de vennootschap is enige vordering hieruit verjaard.

Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft zich nog geen oordeel gevormd over onbehoorlijk bestuur. Dit
onderzoek zal in de komende verslagperiode worden uitgevoerd. De curator heeft de
bestuurder van failliet aangeschreven om de grootboekkaarten van de rekening-
courantverhoudingen tussen failliet en de bestuurder toe te zenden. De jaarrekeningen
waren onvoldoende inzichtelijk op dit punt. De curator heeft onbehoorlijk bestuur in
onderzoek.

Paulianeus handelen

Tot heden is niet gebleken van enige paulianeuze handeling.

Werkzaamheden

Inventarisatie, financieel onderzoek.

Pagina 8 van 10



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.1

9.2

9.3

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1

Crediteuren

Boedelvorderingen

Faillissementskosten, UWV, verhuurder.

Pref. vord. van de fiscus
€ 41.534,00.

Pref. vord. van het UWV
€68.151,12.

Andere pref. crediteuren
GBLT.

Aantal concurrente crediteuren
36.

Bedrag concurrente crediteuren
€ 856.402,44.

Verwachte wijze van afwikkeling

Datum:

08-03-2017

Op dit moment is nog niet aan te geven op welke wijze het faillissement afgewikkeld zal

worden.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Procedures

Naam wederpartij(en)

Niet van toepassing.

Aard procedures

Niet van toepassing.

Stand procedures

Niet van toepassing.

Pagina 9 van 10



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 08-03-2017

94 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

10 Overig

101 Termijn afwikkeling faillissement
Het faillissement zal nog zeker drie maanden voortduren.

10.2 Plan van aanpak
Verdere inventarisatie, onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.

10.3 Indiening volgend verslag
Mei 2017.

104 Werkzaamheden

Inventarisatie, onderzoek naar mutaties in de rekening-courantverhouding met de
bestuurder voorafgaand aan het faillissement.

'Pagina 10 van
10



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 8 maart 2017
in het faillissement van: Hei-Tech B.V. R
faillissementsnummer C18/16/84 F
datum uitspraak 18-4-2016
rechter-commissaris - mw mr L.T. de Jonge
curator mr. J.M. Pol
betrekking hebbend op verslag nrs. 1t/m 4 rek afschriften 1 t/m 20
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas €
bank € - € € -
giro € - € € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop € 60.000,00 | € € 10.413,22
kosten ivm verkoop (taxatie) € -877,25 | € € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 11.738,00 | €
boedeldebiteuren € - € € - € -
4. overige baten
boedelbijdrage € - € € -
restitutie Interpolis € 39,76 | €
rente € 166,54 | €
5. totaal € 71.067,05 | €
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN _subtot. incl. BTW | mutaties _totaal ontvangen BTW
salaris curator € 17.319,86 | € € 17.319,86 | € 3.005,93
pandrecht Rabobank € 11.746,24 | € € -
uittreksel € - € € - € -
deurwaarderskosten € - € € -
verzekeringen € 154,00 | € € -
fiscus € - € € -
uwyv € - € € -
6. totaal € 29.220,10 | € € 3.005,93
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 71.067,05 | € € -
totaal B € 29.220,10 | € € -
7. saldo boedelrekening € 41.846,95 | € € -




LI)ST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake: Hei-Tech B.V.

Curator: de heer mr. M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. L.T. de Jonge

Datum faillissement: 18-04-2016

Insolventienummer: F18/16/84

nr

10

crediteur

Dyka BV

t.a.v. S. Bleeker-Koopmans
Produktieweg 7

8331 L) Steenwijk

ref. 54453

Technische Unie BV

t.a.v. LS. van Zwol - Grolle
Bovenkerkerweg 10 -12
1185 XE Amstelveen

ref. 2825453/9337775

Lindorff B.V.

Postbus 2750

3800 G) AMERSFOORT
ref. 44.63.99.906

Kiwa Nederland B.V.

t.a.v. mevrouw B. Koster

Sir Winston Churchilllaan 273
2288 EA RSWIK

ref. kenmerk 0000579

MAYipro Nederland B.V.
t.a.v. W. Erkens

Postbus 3014

6460 HA KERKRADE

ref. klantnummer 44079400

Gebr. Kraan Rondkartonnage B.V.
Jules Verneweg 117

5015 B) TILBURG

ref. factuur 40160422

Wildkamp

t.a.v. mevrouw D. Amsink

Postbus 93

7700 AB DEDEMSVAART

ref. 130500-uitkering inz. deb. 1070439

De Haan Advocaten & Notarissen
t.a.v. Martin Storm

Van Elmptstraat 2

9723ZL Groningen

ref. 832226

Rabobank Emmen-Coevorden
t.a.v. Krediet Risico Management
Postbus 28

7800 AA EMMEN

ref. HK

Ricoh Nederland B.V.

t.a.v. mevrouw B. Michielsen
Postbus 93150

5203 MB 's-HERTOGENBOSCH

bankrekening

NL37INGB06579338644

NL71ABNA0804385750

NL32RABO0115389903

NL29INGB0657805289

NL12INGB0652782159

NL73RAB0O0348902794

NL36RABO0135110998

vordering

€1.151,23

€3.311,58

€35.828,44

€11.758,42

€331,44

€3.924,57

€ 350,84

€3.374,17

€334.212,15

ADVOCATEN



1"

12

14

15

16

17

19

20

21

22

ref. debiteur 022000062367

Manfred J.C. Niemann Nederland B.V.
t.a.v. mevrouw M. Verbeek
Baarnsche Dijk 19A

3741 LP BAARN

ref. 312312-305335

Fabory Nederland
t.a.v. mevrouw F. Sips
Postbus 5034

5004 EA TILBURG
ref. 1252574/217/KS

Punt Ondernemers Advocaten
t.a.v. de heer D. Medas
Hoenderkamp 20

7812 VX EMMEN

ref. debiteur 1954

N.V. Nom

t.a.v. mevrouw D. van Dalfsen
Paterswoldseweg 810

9728 BM GRONINGEN

ref. niet bekend

Geldersche Telecommunicatie Maatschappij B.V.

t.a.v. de heer P, Kaspers
Edisonstraat 92

6902 PK ZEVENAAR

ref. debiteur 1222645

UBA Bouw B.V.

t.a.v. de heer AJ. Schuijlenburg
Postbus 62

1420 AB UITHOORN

ref. 16B0932/ab

Horticoop B.V.

ta.v. E.A. Miltenburg
Klappolder 150
2665 LP Bleiswijk
ref. 17260

G.J. Smid Fonds

t.a.v. de heer A, van der Veen
Postbus 8060

9702 KB GRONINGEN

ref. lening

RAJAPACK BV

t.a.v. SWERTS TAMARA
POSTUBUS 9415

4801 LK BREDA
ref.N921513

SOL Nederland B.V.
t.a.v. C. Vosselmans
Postbus 5088

5004 EB TILBURG
ref. MT/CV?16061

Bus Handelmij BV

t.a.v. mevrouw L. van der Molen
Postbus 1142

8001 BC ZWOLLE

ref. debiteur 80737

VPB
t.a.v. mevrouw ). Otter

733648169

NL821495173B01

NL49KREDO633084727

NL43ABNA0424228122

NL65RAB00127925589

niet bekend

NL88 ABNA0630 5114 89

NLOSABNA0523691467

299262294

€93.33

€37.327,39

€427,84

€3.465,18

€147.238,00

€1.324,35

€53.970,35

€1.164,84

€ 140.000,00

€425,68

€360,49

€623,37



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nautilusstraat 3
7821 AG EMMEN
ref. 2015/112

LESAGE INDUSTRIES NV

t.a.v. Nicolas Vander Stichele
Oostlaan 3

8560 Wevelgem

ref. factuur VFA1600451 saldo

Rijksdienst voor Ondernemend Nederland
t.a.v. KlantContact WBSO

Postbus 10073

8000 GB ZWOLLE

ref. ZT166GGRS150/1.7D

Eneco Services

t.a.v. Team schuldbemiddeling
Marten Meesweg 5

3068 AV Rotterdam

ref. 36454116

Vodafone Libertel B.V.
t.a.v. mevrouw]. Frissen
Avenue Ceramique 300
6221 KX Maastricht

ref. klant 500417020

De Haan Advocaten & Notarissen
t.a.v. Martin Storm

Van Elmptstraat 2

9723 ZL Groningen

ref. 832226

Area Reiniging

t.a.v. mevrouw A.M. Zwiep-Kuijer
Postbus 2297

7801 CG EMMEN

ref. 801347

Schenker Logistics Nederland
t.a.v. mevrouw A. Elfes
Postbus 718

5000 AS TILBRUG

ref. klantnummer 10162469

Gemeente Emmen

t.a.v. Afdeling FNB

Postbus 30001

7800 RA EMMEN

ref. aanslagnummer 2003146923 /subjectno. 722987

Werken met Merken
t.a.v.Jorne Dassen
Duistereweg
8431VV Qosterwolde
ref. 49284

Vakhandel Janssen
t.a.v. Jasper Janssen
Heidebloemstraat 61
6533 SL Nijmegen
ref. Vakhandel service

Metaaldraaierij Dondorff BV

t.a.v. T. Schultinga

De Hanekampen 20

9411 XM BEILEN

ref. Toeleverancier van verschillende onderdelen

NL59INGB0678194440

NL29 KRED 0633019224

niet bekend

NL10ABNA0240120000

NLOBDEUT0265121809

NL36RAB0O0135110998

NL51ING066.69.49.859

NL62RBOS0455025525

NL21BNGH0285036319

NL14ABNA0456766324

NL69RABO0143854275

NL52RAB0O0306585758

€560,23

€ 15.000,00

€8.192,00

€1.656,12

€241,37

€4.685,06

€462,48

€5.907,87

€1.616,08

€59,11

€3.194,10

€21.052,97



34

35

36

MN Services

t.a.v. mevrouw M. Poot
Postbus 30025

2500 GA DEN HAAG

ref. PV-0a/db/JEX/W194939

GBLT

ta.v. L Walch
Postbus 1098
8001 BB ZWOLLE
ref. ONV11134918

uwv

t.a.v. Afd. VFV, 11e etage, mw. ). van de Bunt

Antwoordnummer 45026
1040 VB AMSTERDAM

ref. 61/68WW 011-300.907.81-01-01

Totaal

NL30INGB0658366610

NL82DEUT0319804615

NLOSINGB0702712841

€9.014,08

€346,47

€3.750,84

€856.402,44



LI)ST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Hei-Tech B.V.

Curator: de heer mr. .M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. L.T. de Jonge

Datum faillissement: 18-04-2016

Insolventienummer:  F18/16/84

nr crediteur

1

Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418

9700 AK Groningen

ref. 8214.95.173.F011501 en A016010

UWYV, afd. VFV, 11e etage

t.a.v. C. Hout, medewerker 61/68 WW
Antwoordnummer 45026

1040 BV AMSTERDAM

ref. 61/68WW 011-300.907.81-01-01

UWV, afd. VFV, 11e etage

t.a.v. C. Hout, medewerker 61/68 WW
Antwoordnummer 45026

1040 BV AMSTERDAM

ref. 61/68WW 011-300.907.81-01-01

Belastingdienst Noord/kantoor Emmen

t.a.v. niet bekend

Postbus 30056

7800 RC EMMEN

ref. 8214.95.173.F016011, F016020, F016030, F016040, A016020, AO16030 en AD16040

GBLT

ta.v. L. Walch
Postbus 1098

8001 BB ZWOLLE
ref. ONV111579877

Totaal

bankrekening

NL78INGB0000940001

NL63RB0S0760.0459.84

NL63RB0OS0760.0459.84

NL78INGB0000940001

NL82DEUT0319804615

ADVOCATIN

vordering

€10.157,00

€45.961,50

€22.189,62

€31.377,00

€98,98

€109.784,10



